



2012-05-17

Fyra, femma och sexa - men medaljen saknas

Sverige hade fyra topp-6 placeringar under den första dagen av hemma-EM i orientering. Men någon pallplats blev det inte: - Jag är nöjd att jag bet ihop och kämpade hela vägen, säger Helena Jansson som slutade fyra.

Efter tre dagars kval drog i dag finaltävlingarna igång vid EM i orientering. Första finalen var medeldistansen som avgjordes på en fysiskt mycket krävande bana i Skattungbyn.

I damklassen var Simone Niggli, som födde tvillingar i augusti förra året, överlägsen och vann närmare en och en halv minut före finskan Minna Kauppi:

- De tester jag gjort visar att jag är bättre fysiskt, och jag är även bättre mentalt. Nu är det inte idrotten som är viktigast, säger Niggli.



Simone Niggli krossade allt motstånd och vann comebacken i mästerskapssammanhang. Foto: Sören Andersson

Svenskorna tog sig in på placeringarna fyra, fem och sex. Helena Jansson var bäst av de blågula, marginalen till bronset var 45 sekunder:

- Jag har verkligen fått kämpa från start i dag, och det är jag mycket nöjd med att jag slet på hela vägen. Speeden i benen fanns inte, säger Jansson som gjorde en halvminutersbom på den andra kontrollen.

Tove Alexandersson imponerade i sin första individuella start i ett seniormästerskap:

- Jag är väldigt nöjd med mitt lopp. Det har flutit på hela vägen, säger Tove.

Annika Billstam höll också ihop sitt lopp på ett bra sätt, och den regerande världsmästarinnan i långdistans visade att hon kommer att bli att räkna med i morgondagens långdistans.

Damer: 1) Simone Niggli, Schweiz, 33,42, 2) Minna Kauppi, Finland, +1,25, 3) Tanja Ryabkina, Ryssland, +1,39.
Svenskorna: 4) Helena Jansson, +2,24, 5) Tove Alexandersson, +2,49, 6) Annika Billstam, +2,53, 11) Lena Eliasson, +4,18, 26) Lina Strand, +6,58, 35) Emma Johansson, +8,21.

Den suveräna TV-sändningen visade att vi inte behöver införa någon masstartsskit för att göra OL intressant. Ärligt talat: vem tycker masstart på längdskidor är något att titta på?

Skrevs av s 2012-05-18 kl 12:41

[Anmäl](#)

Typiskt töntigt svenskt att välja en terräng som passar kontinentaler och normän bäst.

Skrevs av S 2012-05-17 kl 22:36

[Anmäl](#)

Jättebra arrangemang (följer intensivt med i "gpssändningen", jättebra med tv sändning och jättebra insats av alla våra Svenska orienterare. Håller inte med Urban, nordiska länder har abonnerat på medaljer i "ärtionden (inte för att det var så enkelt då heller) utan att OL blivit jättepoppis för allmänheten. Att det är konkurrens där Sverige ibland är bäst och ibland bara nästan bäst, tror jag är mycket bättre för intresset och helheten. Jag tyckte då att det var spännande ...

Skrevs av per 2012-05-17 kl 20:38

[Anmäl](#)

Mycket bra TV-sändning, men om orientering ska få ett genomslag i media krävs m e d a l j.

Skrevs av Urban 2012-05-17 kl 19:49

[Anmäl](#)